2023 年 4 月

お客様 各位

パンチ工業株式会社

営業推進部

超硬ブロックパンチ（タップ付）の発送日変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

プレスカタログ 2012 掲載商品の超硬ブロックパンチ（タップ付タイプ）の発送日を変更することと

なりましたので、ご連絡申し上げます。

敬具

-記-

対象商品：超硬ブロックパンチ（タップ付タイプ）

対象品番：下表参照願います

変更内容：変更前：5日目発送 → 変更後：7日目発送

適用時期：2023 年 5 月 1 日受注分より適用

カタログ 掲載頁 基本品番名 品番 刃先形状 タイプ 納期変更

Press2012 726 超硬ブロックパンチ ZZPDML D タップ付 5→7日目発送

Press2012 726 超硬ブロックパンチ ZZPEML E タップ付 5→7日目発送

Press2012 726 超硬ブロックパンチ ZZPRML R タップ付 5→7日目発送

Press2012 742 超硬ストレートブロックパンチ ZZMCD D タップ付 5→7日目発送

Press2012 742 超硬ストレートブロックパンチ ZZMCE E タップ付 5→7日目発送

Press2012 742 超硬ストレートブロックパンチ ZZMCR R タップ付 5→7日目発送

Press2012 750 超硬ブロックパンチ刃先ブランク ZZPDM D タップ付 5→7日目発送

Press2012 752 超硬ブロックパンチブランク ZZPM D タップ付 5→7日目発送

以上